Администрация
муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»
Камызякского района
Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 (
О
б отмене
постановления администрации
 МО «Новотузуклейский сельсовет» от 11.12.2003 №203 «Об утверждении  Правил содержания непродуктивных животных (собак и кошек) на территории МО «Новотузуклейский сельсовет»
)от 20.05.2020                                                                                              № 44

	      В связи с протестом Астраханской межрайонной природоохранной прокуратуры  на постановление администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» № 203 от 11.12.2013г «Об утверждении     правил содержания непродуктивных животных (собак и кошек) на территории МО «Новотузуклейский сельсовет»,

постановляю:

	1.Отменить постановление администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» № 203 от 11.12.2013г «Об утверждении     правил содержания непродуктивных животных (собак и кошек) на территории МО «Новотузуклейский сельсовет» как противоречащее законодательству РФ

            2. Обнародовать  настоящее постановление  путём размещения на информационном стенде администрации МО «Новотузуклейский  сельсовет», в  сети Интернет на официальном сайте МО «Новотузуклейский сельсовет»: «http://mo.astrobl.ru/novotuzukleevskijselsovet/
            3. Настоящее постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания.

Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»                                           В.Б.Богданова